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Tegevusaruanne

MTÜ tööd korraldab neljaliikmeline juhatus, mida juhib seltsi president.

2012 aastal oli seltsi tegevus tagasihoidlik. Plaanipäraselt viidi läbi koostöös Kaitseliiduga ja Vaivara vallaga
võistlus "Utria dessant 2012". Võistlus on muutumas rahvusvaheliseks kuna esmakordselt oli seal osalejaid ka
mujalt kui Soomest. Rahaliselt toetas ürituse korraldust Vaivara vald. Korraldatud sai ka seltsi esimesed
suvepäevad. Antud üritus rahastati osalejate enda osalustasudega.

2012. aastal ei olnud MTÜ-s palgalisi töötajaid.

Juhatuse liikmetele tasu ja muid toetusi ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 9 527 13 581 2

Nõuded ja ettemaksed 4 905 3 390 3

Kokku käibevara 14 432 16 971  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 838 5 540 4

Immateriaalne põhivara 892 991  

Kokku põhivara 1 730 6 531  

Kokku varad 16 162 23 502  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 705 1 362 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 9 591 8 191  

Kokku lühiajalised kohustused 11 296 9 553  

Kokku kohustused 11 296 9 553  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 13 949 7 445  

Aruandeaasta tulem -9 083 6 504  

Kokku netovara 4 866 13 949  

Kokku kohustused ja netovara 16 162 23 502  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 10 106 37 533  

Tulu ettevõtlusest 540 6 904  

Muud tulud 5 000 0  

Kokku tulud 15 646 44 437  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -13 101 -13 768  

Mitmesugused tegevuskulud -5 620 -10 711  

Tööjõukulud 0 -6 608 6

Põhivara kulum ja väärtuse langus -5 601 -6 250  

Muud kulud -412 -447  

Kokku kulud -24 734 -37 784  

Põhitegevuse tulem -9 088 6 653  

Finantstulud ja -kulud 5 -149  

Aruandeaasta tulem -9 083 6 504  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Laekunud annetused ja toetused 11 106 33 592  

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 540 7 430  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -16 406 -33 273  

Muud rahavood põhitegevusest 505 0  

Kokku rahavood põhitegevusest -4 255 7 749  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -799 -704  

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 1 000 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 201 -704  

 

Kokku rahavood -4 054 7 045  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 13 581 6 536 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -4 054 7 045  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 9 527 13 581 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 7 445 7 445

Aruandeaasta tulem 6 504 6 504

31.12.2011 13 949 13 949

Aruandeaasta tulem -9 083 -9 083

31.12.2012 4 866 4 866
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Sõjalis-sportlik selts Erna 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse MTÜ tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi 

amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

• Ehitised ja rajatised 2-20% 

• Masinad ja sõidukid 20-30% 

• Muu inventar ja IT seadmed 20-40% 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhatuse poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara netomüügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema
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bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses

perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil

kuluna.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulude ja kulude aruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav

kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Mitterahalisel sihtfinantseerimisel loetakse saadud vara soetusmaksumuseks null ning vara kajastatakse bilansiväliselt.

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulude ja kulude

aruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi. Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud

kajastatakse tulude ja kulude aruandes eraldi kirjetel “Sihtfinantseerimise tulu/kulu”.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on aluseks võetud RTJ 14 lisas toodud skeem. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude

aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt arvestades tulude ja kulude vastavuse printsiipi.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Arvelduskontod 9 527 13 581

Kokku raha 9 527 13 581

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 4 679 4 679   
Ostjatelt laekumata arved 4 679 4 679   

Ettemaksed 226 226   
Tulevaste perioodide kulud 226 226   

Kokku nõuded ja ettemaksed 4 905 4 905   
 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 479 479   
Ostjatelt laekumata arved 479 479   

Muud nõuded 431 431   
Ettemaksed 2 480 2 480   

Tulevaste perioodide kulud 2 480 2 480   
Kokku nõuded ja ettemaksed 3 390 3 390   
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2010  

Soetusmaksumus 3 473 15 129 15 268 33 870 22 750 56 620

Akumuleeritud kulum -2 576 -14 605 -9 516 -26 697 -17 462 -44 159

Jääkmaksumus 897 524 5 752 7 173 5 288 12 461

  

Amortisatsioonikulu  -411 -3 054 -3 465 -2 559 -6 024

Müügid -897   -897  -897

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 0 15 129 15 268 30 397 22 750 53 147

Akumuleeritud kulum 0 -15 016 -12 570 -27 586 -20 021 -47 607

Jääkmaksumus 0 113 2 698 2 811 2 729 5 540

  

Ostud ja parendused  799  799  799

Amortisatsioonikulu 0 -433 -2 566 -2 999 5 040 2 041

Müügid     -7 542 -7 542

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 0 15 928 15 268 31 196 15 208 46 404

Akumuleeritud kulum 0 -15 449 -15 136 -30 585 -14 981 -45 566

Jääkmaksumus 0 479 132 611 227 838

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2012 2011

Muu materiaalne põhivara 5 000  
Kokku 5 000  
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 705 1 705   
Kokku võlad ja

ettemaksed
1 705 1 705   

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 343 1 343   
Muud võlad 19 19   
Kokku võlad ja

ettemaksed
1 362 1 362   

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 50 50

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 0 4 968



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.04.2013

Sõjalis-sportlik selts Erna (registrikood: 80106422) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MALLE KEERD Juhatuse liige 03.06.2013

MEELIS RÄTSEP Juhatuse liige 10.06.2013

MADIS MILLING Juhatuse liige 11.06.2013

AIVAR RIISALU Juhatuse liige 18.06.2013

KRISTO PUUSTUSMAA Juhatuse liige 19.06.2013



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata sporditegevus 93199 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6278231

E-posti aadress meelis@erna.ee


